1

江苏省职业经理人协会

苏职协〔2015〕5 号

关于组织参加智能制造与产业升级

高级研修班的通知

各会员单位、各相关企业：

根据人力资源和社会保障部《关于印发专业技术人才知识更新工程

2014 年度高级研修项目计划的通知》要求，由国家人社部、江苏省人

社厅主办，江苏省企业联合会、江苏省企业家协会、江苏省工业经济联

合会承办的 2015 年国家级“智能制造与产业升级高级研修班”定于今

年 6月 23 日至 6月 27 日在南京举办。经商定，由我会组织部分生源免

费参加培训学习，现将有关事项通知如下：

一、研修内容及授课专家

（一）智能制造技术发展方向和战略思路

主讲人：国家 863 计划先进制造技术领域制造服务技术主题专家组

组长、科技部“制造业信息化工程”总体组组长、中国航天科技集团总

工程师、博导                                           杨海成

（二）信息化全面加速应用新阶段——智慧化发展

主讲人：南京大学教授、博导，江苏省发改委原主任  钱志新

2

（三）数字化与智能生产

    主讲人：江苏省信息产业厅原厅长、省三会高级专家  王道五

（四）战略产业与互联网+产业的培育与发展

    主讲人：南京理工大创业学院常务副院长、教授、博导    周小虎

（五）工业 4.0 与两化深度融合

    主讲人：南京农业大学工学院教授、博士                       周应堂

（六）新常态下企业的战略思考

主讲人：河海大学国际教育学院院长、教授、博导          汪  群

 （七）转型中的领导力提升

 主讲人：南京师范大学商学院院长、教授、博导          蒋伏心

（八）工业自动化与产业升级

主讲人：江苏省科技厅原副厅长、南工大教授、博导   史苑芗

（九）大数据应用与云计算

主讲人：东软管理咨询公司咨询总监                    梅  林

（十）当前经济形势分析

    主讲人：江苏省“三会”会长（江苏省九届政协副主席）  吴冬华

二、研修人员及报名方式

（一）研修对象：江苏省职业经理人协会会员、工业企业高级管理

人员和高级专业技术人员，共 20 人（报名额满为止）。

（二）报名方式：请各单位尽快确定1—2名参加人员，并于6月 10

日前将加盖单位印章的报名回执（见附件）传真至（025）83243952，或

发 E-MAIL 至 jsjpmc@163.com。

三、研修时间地点

3

（一）研修时间：2015 年 6 月 23 日至 27 日，5天；

6 月 22 日 10：00——17：30 在江苏省委党校励学大厦一楼报到，

励学大厦总台电话：（025）83380899。

（二）研修地点：江苏省委党校教学楼一楼 1101 报告厅（南京市

鼓楼区水佐岗 49 号，南京市虎踞北路 50 号省委党校西门也可进）。

     四、结业证书

研修人员修完规定的课程、经考核合格后，由人力资源和社会保障

部专业技术人员管理司颁发《专业技术人员高级研修班结业证书》。

五、其他事项

（一）请参研人员根据工作实际，每人撰写一篇与研修内容相关的

交流材料，于研修班结束前将电子版发至协会邮箱：jsjpmc@163.com

（二）研修人员除住宿费用自理外，不收取培训费和其他费用。报

到时请交 1张小 2寸近期免冠照片（请在照片背面写上姓名）。

江苏省职业经理人协会联系人及联系方式：

咨询电话：（025）83243952  手机：13305164446

联系人：  胡  勇   薛澄滨

电子邮箱：jsjpmc@163.com

附件：智能制造与产业升级高级研修班报名回执

江苏省职业经理人协会

                        二 O一五年五月十八日

4

附件：

  智能制造与产业升级高级研修班报名回执

                                        填表日期：2015 年    月    日

单位名称

（盖章）

详细地址  邮编

手机

联 系 人
电 话

（含区号）

传真

姓    名 性别 职务/职称    电  话 手  机 电子信箱

住宿预定  标准间：       间（300 元/天.间）；单人间：       间（300 元/天.间）

备注